
Valtuustoaloite: Julkinen talvi- ja avantouintipaikka Palosaaren tai Gerbyn
alueelle

Talvi- ja avantouinnilla on huomattavia terveysvaikutuksia ja on todettu siihen
sijoitetun euron tuottavan kuusinkertaisesti lisääntyneenä terveytenä ja
hyvinvointina. Vaasan merellisen maineen matkailuvaltteja ja vapaa-ajan
mahdollisuuksia on täydennettävä. Vaasan vahvistuvan talvikaupunkimaineen
lippulaivana tulisi talvisaariston, jäätien ja latureististön lisäksi olla myös talvi- tai
avantouinti.

Suomen Ladun mukaan talviuinti on edullinen, sosiaalinen ja luonnonläheinen
harrastus, joka saa veren kiertämään, hormonit liikkeelle ja terveyden
kukoistamaan. Talviuintia harrastaa jopa 720 000 suomalaista ja yli 400 000 on
kiinnostunut kokeilemaan lajia.

Vaasan Hietasaaresssa on tällä hetkellä Vaasan Pingviinit ry:n yhteisöllinen
avantopaikka saunalla, jossa on 150 euron jäsenmaksu vuosittain.
Koronapandemian jälkeen on myös palannut kertamaksu, joka on 8,09 euroa.
Vaasan Pingviinit ry on suunnitellut tilojensa laajentamista kasvaneen kysyntänsä
vuoksi. Sisäsatamaan on suunnitteilla myös kaupallista toimintaa.

Muihin keskuskaupunkeihin verrattuna merellisessä Vaasassa heikompi valikoima
avantouintiin, vaikka lajin suosio nousee. Näitä kaupallisia talviuintikohteita
täydentämään sopisi yksi tai useampi julkinen avantouintipaikka, jonka
yhteydessä olisi lämmitetty vaatteiden vaihtokoppi ja avantopumppu meressä.
Sijaintina voisi olla esimerkiksi Mansikkasaaren, Palosaaren, Isolahden tai Gerbyn
ranta-alueet huomioiden kohteen turvallisuus ja saavutettavuus parkkipaikoilla.

Talvi- tai avantouintia halutaan harrastaa lähiliikuntamuotona. Uudelle
avantouintipaikalle sijainti asuinalueiden yhteydessä olisi suotava, jotta etäisyys
keskustan kaupallisiin toimijoihin taataan. Talvi- tai avantouinti lisää
stressinsietokykyä sekä tuottaa hyvän olon tunteen koko kehoon.

Esitän, että Vaasaan avataan julkinen ja maksuton talviuintipaikka, joka
varustetaan esimerkiksi uimakopilla, pumpulla ja valaistuksella. Ylläpidosta
vastaisi Vaasan kaupunki.
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